
                                                                                    ПОГОДЖЕНО

            Рішення виконавчого комітету

            Кіровоградської міської ради

            24 листопада 2016 № 597

                                                                              

                                                                                    Проект № 826

У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

 СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
     Проект № 3954

 від "___"___________ 2016 року                                     №______

Про передачу майна військовій 

частині  польова  пошта  В2336

Керуючись  статтею  143  Конституції  України  та  відповідно

до  статей   26,  60  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,

Положенням  про  порядок  списання  та  передачі  майна,  що  належить  до

комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, затвердженого

рішенням  Кіровоградської  міської  ради   від  11  грудня  2012  року  №  2099,

враховуючи лист-звернення командира військової частини польова пошта В2336,

Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Передати з балансу виконавчого комітету Кіровоградської міської ради

на  баланс  військової  частини  польова  пошта  В2336  бензиновий  генератор

“Інтерскол” ЕБ-5500 вартістю 15 598,80 грн (п'ятнадцять тисяч п'ятсот дев'яносто

вісім гривень 80 копійок). 

2. Головному спеціалісту з мобілізаційної роботи забезпечити оформлення

документів прийняття-передачі майна згідно з чинним законодавством України.

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з

питань  бюджету,  податків,  фінансів,  планування  та  соціально-економічного

розвитку.

Міський голова                         А. Райкович

Красюк 24 58 98  


